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SO!FLOW BY VIS PLANTIS Wzmacniający booster do skóry
głowy 100 ml
 

Cena: 20,20 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać booster

Producent ELFA PHARM POLSKA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisZdrowe i piękne włosy to przede wszystkim zadbana, nawilżona i odświeżona skóra głowy. Booster wzmacniający pomaga w
utrzymaniu równowagi skalpu, nawilża go i pobudza cebulki do wzrostu. Regularne stosowanie widocznie poprawia kondycję
włosów.Działanie boostera do skóry głowyBooster do skóry głowy so!flow regeneruje, wzmacnia i przyspiesza porost włosów. Zawarty
w składzie olej z czarnuszki wpływa łagodząco na podrażnienia oraz przyspiesza naturalną regenerację skóry głowy. Kompleks biotyny z
mocznikiem zapobiega wypadaniu włosów, a aloes stymuluje ich wzrost i przywraca skórze komfort. W składzie znalazł się również
ekstrakt z palmy sabałowej, który zwiększa elastyczność skóry i poprawia jej funkcje ochronne. Booster nawilża, wzmacnia i odżywia
skórę głowy, dzięki czemu włosy stają się mocniejsze i pełne blasku.AdaptogenyTo naturalne substancje roślinne, które słyną z
dobroczynnego wpływu na skórę, włosy, a także wspierają organizm w przywracaniu do naturalnej równowagi. W boosterze zawarto
grzyb reishi, który jest doskonałym przeciwutleniaczem, nawilża i wygładza.Sposób użyciananieś na skórę głowypozostaw na 20
minutumyj włosy szamponemSkładAqua, Propylene Glycol, Glycerin, Cetyl Alcohol, Betaine, Behentrimonium Chloride, Aloe Barbadensis
Leaf Juice, Squalane, Serenoa Serrulata Fruit Extract, Nigella Sativa Seed Oil, Ganoderma Lucidum Extract,Trigonella Foenum Extract,
Biotin, Raphanus Sativus Root Extract, Equisetum Arvense Extract, Inulin, Allantoin, Urea, Disodium Phosphate, Citric Acid, Disodium
EDTA, Parfum, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, 1,2- Hexanediol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Isopropyl Alcohol* Podany skład
może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 29-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/so-flow-by-vis-plantis-wzmacniajacy-booster-do-skory-glowy-100-ml.html
https://aptekazawiszy.pl/so-flow-by-vis-plantis-wzmacniajacy-booster-do-skory-glowy-100-ml.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

